	  Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
 главы,  заместителя  главы администрации сельского поселение Ведное и супругов за период с 01 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

Ф.И.О. 
 (член семьи)
Должность
Общая сумма  дохода за 2013г. (руб.)

Перечень объектов  недвижимости, принадлежащих на праве собственности
Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
Вид объекта недвижимости, вид собственности
Площадь (кв.м)
Страна расположения
Вид объектов недвижимости
Площадь (кв.м)
Страна расположения
вид транспорта, 
вид собственности
марка
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Садикова Антонина Васильевна 

Супруг 

Глава сельского поселения Ведное
347624-54

142121-78
1Жилой дом ( совместная)

2.Жилой дом (долевая)

3.Земельный участок 
(совместная) 
4. Земельный участок (долевая)

5.Земельный участок 

(совместная) 

81, 1 

11,9

1973
155 
760
Россия 
Россия
Россия

Россия

Россия

      нет

   -

       -

   -

Бухарова Антонина Ивановна 

Супруг 

Зам. главы администрации сельского поселения Ведное

213468-23

нет
1.Жилая квартира   (долевая)
2.Земельный участок  

 (совместная)

3.Земельный участок  

(совместная)
4.Земельный участок  

(совместная)

72

2500 

2000

42000
Россия 
Россия

Россия

Россия

      нет




